
 
Uchwała Nr XXVI/142/2005 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 29 kwietnia  2005r. 

 
w sprawie 
okre�lenia regulaminu ustalaj�cego wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponad wymiarowe i za godziny dora�nych zast�pstw, wysoko�� i warunki wypłacania niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a tak�e wysoko�� i warunki wypłacania nagród i innych �wiadcze� wynikaj�cych ze stosunku pracy oraz 
wysoko�� i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz.1591 ze zm.), art.30 ust.6, 
art.49 ust.2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. nr 118, poz. 1112 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) – Rada 
Gminy Baranów na wniosek Wójta, po zapoznaniu si� z opini� i wnioskami wszystkich stałych Komisji Rady Gminy oraz zapoznaniu si� z protokółem 
uzgodnie� ze zwi�zkami zawodowymi uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

1.Wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i za godziny dora�nych zast�pstw, 
wysoko�� i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagradzania, a tak�e wysoko�� i warunki wypłacania nagród  
i innych �wiadcze� wynikaj�cych ze stosunku pracy oraz wysoko�� i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego okre�la regulamin stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 
2.Regulamin, o którym mowa w ust. 1, obowi�zuje od dnia 1 stycznia 2005r. do 31 grudnia 2005r. 

 
§ 2 

Tabel� zaszeregowania oraz minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, a tak�e zasady ustalania wysoko�ci wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela, w tym nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora, okre�la rozporz�dzenie Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31stycznia 2005r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prac� w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U., Nr 22, poz.181). 

§3 
Wysoko��, warunki oraz zasady wypłacania nauczycielom: 

1) dodatkowego wynagrodzenia za prac� w porze nocnej, 
2) nagród jubileuszowych, 
3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
4) zasiłku na zagospodarowanie, 
5) odpraw z tytułu rozwi�zania stosunku pracy, 
6) odpraw z tytułu przej�cia na emerytur�, 
7) dodatku wiejskiego, 
8) wynagrodzenia za prac� w dniu wolnym od pracy, 
9) dodatku za wysług� lat 

okre�laj� odpowiednie przepisy Karty Nauczyciela oraz przepisy rozporz�dzenia cytowanego w § 2. 
§4 

Wysoko�� oraz zasady wypłacania nauczycielom dotychczasowych dodatków specjalistycznych reguluje przepis art. 9 ustawy z 
dnia 18 lutego 2000r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 19, poz.239ze zm). 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Baranów oraz dyrektorom szkół. 

§ 6 
Traci moc uchwała Rady Gminy Baranów Nr XXII/126/2000 z dnia 6 pa�dziernika2000r. w sprawie ustalenia regulaminów 
okre�laj�cych wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i za godziny dora�nych 
zast�pstw, a tak�e wysoko�� i warunki wypłacania nagród oraz wysoko�� i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego. 

§ 7 
Uchyla si� uchwał� Nr XXIV/128/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 21 lutego 2005r. w sprawie okre�lenia regulaminu 
ustalaj�cego wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i za godziny 
dora�nych zast�pstw, wysoko�� i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia, a tak�e wysoko�� i warunki 
wypłacania nagród i innych �wiadcze� wynikaj�cych ze stosunku pracy oraz wysoko�� i szczegółowe zasady przyznawania i 
wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

§8 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 

 
§ 9 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


